הסכנה הנשקפת מורשית של
מכך להתעלם ניתן לא וכן בפועל, מאסר עונשי זה ובכלל אלו, עבירות ביצוע מפני שירתיעו עונשים ולגזור הולם
שלחובתו של המערער נזקף גם עברו הפלילי, הכולל הרשעה ממין הענין בעבירת נשק משנת 2015 בגינה נדון לשלוש
וחצי שנות מאסר, באופן המחזק את משקלו של אינטרס ההרתעה בעניינו. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית

משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, א' אייר תשפ"א, 13 אפריל 2021, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.